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ALQUILO NAVE

DE 70M2 ALREDEDORES
DE 'CANOVELLES. 200€

Tel. 93 849 40 71

CANOVELLES
C/lndustria pis de 3 hab., calef., aire

acondicionat, ascensor i tot reformat

per entrar a viure 224.800€ (37.4 Mill)

Telf. 653 92 7541

GRANOLLERS ATIC
130m2 rnes 80m2 terrassa

esectaculars vistes, 3 hab. cale­
fac., parket, ascensor i traster

345.000€ (57.4 Mill)
Telf 65392 7541

TRES TORRES Pis 90m2
ben comunicat, 4 hab., bany i aseo,

ascensor, placa de parking
opcional. 287.900€ (47.9 Mill)

Te/f. 653 92 75 41

ROGER DE FLOR
Pis d'ocosto. 3 hab .. bany com­

plert. bomba d'aire fred i calent.
tot reformat. 210.000€ (35 Mill)

Tel. 653 92 7541

APARTAMENTO
EN PENiSCOLA

1 Habitaci6n, cocina­

comedor, gran terraza.
Pk y trastero.

Piscina y pista de tenis.
jlmpresionantes vistas!
Precio:118.000 € (19,6 M)

Tel. 661 709316

LOCAL
INDUSTRIAL
Semi-s6tano 550 m2.

Apte: Taller - magatzem -

parking, etc.
Zona Cami Veil Canovelles

(aprop fabrica Camp)
Preu: 130.000 €
Tel. 65641 50 14

Tel. 93311 4426

LLOGO DESPATX cENTRIC
d Rec. 33. 2 sales. sala espera

anexa. lavabo. o.o, calefacci6. ascen­

sor, molt lIumin6s. 375 euros al meso

Tel. 93 870 07 89 . 649 85 94 40

Per motius familiars

ES TRASPASSA
Ilibreria - papereria i prensa.

A Llinars - zona nova

Tel. 655 09 59 35

ES COMPREN
NAUS INDUSTRIALS,

SOLARS i LOCALS
A Caldes i rodalies.
Tel. 61763 22 63

VIVIENDAS EN ALQUILER

DE PART. A PART. VENC CASA UNIFAMILIAR
de 260 m2. P.B.: Garatge, safreig, 1 hab. i

pati de 65 m2. 1a P.:Rebedor,
mejador, cuina office, safreig i lavabo.

2a P.:Distribuidor, 3 hab., vestidor i bany
com pI. ALTELL: Distribuidor, estudi i terrassa.

Tel.: 610201232/ 627553258

'0 �E�'��� �!?oLLERS T,' 938" 36 66

m

e-mail em,nad@em,nad com www.eminad com

SIMPLIFICA LA GESTIO

GRANOLLERS Joan Prim. 4
pisos de 65m2. Comedor. co­

cina Bafio.Z hab .. Lavad. Bal­
c6n. Calefacc. P. 600 €/mes
(Ref. 706)

GRANOLLERS. Rec. Triplex.
Sup. 124m2 + 8m2 terraza. Re­
cib. Cocina. Comedor-salon
c/chim. 2 aseos. 3 hab. dobles. 1
Bario. Estudio 22m2 c/barra bar
y barbacoa. Lavadero. Calefacc.
P. 900 €/mes (Ref. 705)

GRANOLLERS.Centro. Duplex
amueblado con parking.126 m2
+ terrazas. Comedor, cocina, 4
hab .. Ascensor. Calefac.P.
850€/mes. (Ref 704)

GRANOLLERS Pssg. Muntanya.
Duplex Amueblado. Sup. 140m2
+ 60m2 terrazas .. Comedorcon
ch. Cocina. 2 banos. 4 hab (2 do­
bles). 2 terrazas de 30m2. Calef.
P. 900 €/mes (Ref. 703)

GRANOLLERS. Sant Jaume.
Sup. 75m2. Cocina. Bano. Co­
medor. balcon. 3 hab. P. 550
€/mes (Ref. 702)

GRANOLLERS. Uruguay. Sup.
105m2. Comedor 25m2 c/
chim. Cocina equip. 4 hab (1
suite,.). 2 banos. Calefacc. Par­
king. Piscina com. P. 830
€/mes. (Ref. 701)

LES FRANQUESES. Duplex.
Sup. 11 Om2+Terraza. Come­
dor. Cocina. Aseo. 4 hab. do­
bles. Baric. Terraza 25m2. P.
800 €/mes (Ref. 700)

GRANOLLERS. Joan Prim.
Sup. 70m2. recibidor. Come­
dor. Cocina equip. 3 hab. Baric.
Calefacc. P. 600€/mes .. (Ref.
699)

GRANOLLERS. Centro. Sol.
Sup. 45m2 + 25m2 terraza.
Comedor-cocina completa. 1
hab. as eo c/ducha. P. 510 €.
(Ref. 696)

GRANOLLERS. PI. Corona.
Amueblado. Sup. 200m2. Alto
Standing. Vestlbulo. Cocina
equip. Comedor sal6n 45m2. 5
hab. (3 suites). Suelos rnarrnol.
Calefacc. 3 banos. 2 plazas pk.
P. 1.200 €/mes 200.000
Ptas./mes. (Ref. 693)

GRANOLLERS. Roger de Flor.
Atico Sup. 80m2 + 300m2 te­
rraza. Cocina, comedor am plio,
3 hab. Ext. Bano. Calefacc a

gas. A.A. Parking. Precio
1.000€/mes (Ref. 688)

MONTMELO. Mansi6n. Ctra.
Montmelo. Sup. 300 m2 . 7

ES LLOGA APARTAMENT a

Empuriabrava (Gi). A 1" linia de mar

en el centre urbs, moblat i equipat.
Directe propietat. De maig a Setembre

per setmanes, quincenes 0 messos.

Preu interessant. Tel. 617 63 22 63

hab. 4 banos. Cocina. Come­
dor verano e invierno. Piscina.
Jardin. Pista tenis. Front6n.
Pozo. Bodega. Chimenea. Par­

king. P: 1.990 €/mes (Ref. 669)

GRANOLLERS. Navarra.
Amueblado. Sup. 85m2. recibi­
dor. comedor. Cocina amplia
equip. 2 hab. dobles. Despa­
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